ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 апреля  2013

	№
	40/227-3

	пгт. Оленино

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 апреля 2013 года.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Оленинского района Н.В. Лучкину

	         Председатель              территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	Н.В. Лучкина

	Секретарь

 территориальной избирательной комиссии Оленинского  района
	  Е.О. Цветкова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Оленинского  района

	от 05 апреля 2013 года № 40/227-3

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Оленинского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен (вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Кольцова Наталья Михайловна
	14.04.1970
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	664

	2
	  Хазова    Татьяна Алексеевна
	05.08.1968
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	664

	3
	Огородникова Лидия Сергеевна
	22.07.1984
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	664

	4
	Балабонова Ольга Николаевна
	15.01.1980
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	664

	5
	Николаева Елена Сергеевна
	16.07.1966
	Тверское областное отделение Политической партии "КОММУНИСТЫ РОССИИ"

	664

	6
	Смирнова Елена Николаевна
	20.10.1966
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	664

	7
	Ходонченкова Ольга Михайловна
	21.11.1976
	Совет депутатов городского поселения-поселок Оленино Тверской области

	664

	8
	Михалькова Светлана Николаевна
	17.05.1966
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	665

	9
	Захарова      Нина    Петровна
	17.02.1952
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	665

	10
	Хохлова   Галина Егоровна
	02.01.1960
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	665

	11
	Смирнова Татьяна Михайловна
	27.02.1960
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	665

	12
	Разумовский Юрий Владимирович
	08.02.1980
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области

	665

	13
	Романова   Елена Анатольевна
	28.12.1969
	Совет депутатов городского поселения-поселок Оленино Тверской области

	665

	14
	Румянцева  Вера Дмитриевна
	11.11.1972
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	666

	15
	Бадункова Татьяна Дмитриевна
	01.11.1966
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	666

	16
	Смирнова Татьяна Анатольевна
	11.06.1994
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	666

	17
	Калинина Наталья Витальевна
	27.10.1978
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	666

	18
	Петрова Валентина Викторовна
	21.04.1968
	Тверское областное отделение Политической партии "КОММУНИСТЫ РОССИИ"

	666

	19
	Крылов   Сергей Евгеньевич
	30.09.1971
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	666

	20
	Козлова       Нина Владимировна
	03.10.1980
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области

	666

	21
	Тимофеева Наталья Михайловна
	13.07.1975
	Совет депутатов Молодотудского сельского поселения Оленинского района Тверской области
	1
	666

	22
	Королева  Елена  Ивановна
	18.07.1965
	Совет депутатов Молодотудского сельского поселения Оленинского района Тверской области
	2
	666

	23
	Астафьева Надежда Васильевна
	21.10.1950
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	667

	24
	Граб       Наталья Петровна
	26.08.1960
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	667

	25
	Гусева       Елена Анатольевна
	09.12.1984
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	667

	26
	Ковчегина Елена Евгеньевна
	20.03.1963
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	667

	27
	Смирнова Татьяна Алексеевна
	06.02.1969
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области

	667

	28
	Василевская Олеся  Петровна
	19.12.1984
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	668

	29
	Пугачев    Юрий Николаевич
	24.05.1973
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	668

	30
	Орлова      Елена Анатольевна
	11.10.1976
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	668

	31
	Маркварт Светлана Петровна
	10.05.1976
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	668

	32
	Бирюкова  Елена Николаевна
	19.03.1976
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	668

	33
	Игнатова   Елена Эдуардовна
	24.11.1988
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области

	668

	34
	Михайлова Анна   Сергеевна
	23.01.1986
	Совет депутатов Мостовского сельского поселения Оленинского района Тверской области

	668

	35
	Семаева    Елена Борисовна
	03.10.1959
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	669

	36
	Калашникова Инга Ильинична
	20.09.1970
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	669

	37
	Павлов   Андрей Александрович
	13.01.1973
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области

	669

	38
	Виноградова Светлана Анатольевна
	01.05.1969
	Совет депутатов Мостовского сельского поселения Оленинского района Тверской области

	669

	39
	Демина Валентина Павловна
	24.02.1957
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	670

	40
	Лыкошева Ольга  Петровна
	19.03.1959
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	670

	41
	Денисов  Сергей Николаевич
	14.11.1981
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	670

	42
	Лепина  Татьяна Михайловна
	23.02.1982
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	670

	43
	Рыбакова Валентина Игоревна
	20.10.1992
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	671

	44
	Соколова Валентина Петровна
	30.04.1946
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	671

	45
	Козлова     Ольга Васильевна
	18.03.1967
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	671

	46
	Волкова   Мария Николаевна
	05.06.1984
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	671

	47
	Бугракова Галина Никитична
	02.05.1958
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	672

	48
	Дмитриева  Вера Викторовна
	04.01.1972
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	672

	49
	Петрова      Нина Николаевна
	24.11.1956
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	672

	50
	Лопарева Наталья Юрьевна
	09.01.1958
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	672

	51
	Цветкова Надежда Вадимовна
	07.08.1981
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	672

	52
	Морозова Ирина Николаевна
	31.01.1977
	Совет депутатов Глазковского сельского поселения Оленинского района Тверской области

	672

	53
	Найденова Валентина Васильевна
	17.10.1954
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	673

	54
	Торопова   Анна Владимировна
	01.01.1956
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	673

	55
	Судакова Валентина Викторовна
	31.01.1967
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	674

	56
	Лексашов Дмитрий Васильевич
	06.05.1986
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	674

	57
	Кулакова Кристина Сергеевна
	28.03.1993
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	674

	58
	Титова    Лариса Геннадьевна
	04.08.1969
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	674

	59
	Лексашова Ирина Михайловна
	19.05.1987
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области

	674

	60
	Плетнёва Валентина Михайловна
	22.02.1960
	Совет депутатов Глазковского сельского поселения Оленинского района Тверской области

	674

	61
	Живцова  Лидия Ивановна
	14.02.1954
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	675

	62
	Болобонова Валентина Викторовна
	09.10.1959
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	675

	63
	Дурова     Римма Владимировна
	02.02.1974
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	675

	64
	Вятлова     Елена   Ивановна
	04.10.1975
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	675

	65
	Озерова Валентина Михайловна
	08.12.1951
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	675

	66
	Добрановская Вера Васильевна
	15.04.1957
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области

	675

	67
	Шевыркова Таисия Михайловна
	05.11.1955
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	676

	68
	Морозов Дмитрий Вячеславович
	21.01.1973
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	676

	69
	Коричкина Елена  Ивановна
	30.06.1963
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	676

	70
	Житарева Оксана Ивановна
	12.05.1984
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	677

	71
	Цветков Виталий Александрович
	24.06.1956
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	677

	72
	Воробьева Наталья Николаевна
	24.05.1983
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	677

	73
	Гусарова Лариса Александровна
	28.02.1968
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	678

	74
	Кащеева Татьяна Игоревна
	22.03.1990
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	678

	75
	Ксюнина   Ольга Сергеевна
	24.11.1989
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области

	678

	76
	Дымова Наталья Васильевна
	15.07.1957
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	679

	77
	Кузнецов Евгений Александрович
	04.10.1990
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	679

	78
	Кольцова  Олеся Владимировна
	17.01.1989
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	679

	79
	Шершнева Людмила Алексеевна
	08.05.1953
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	679

	80
	Козлова   Галина Сергеевна
	30.08.1988
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	680

	81
	Виноградова Валентина Михайловна
	15.01.1950
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	680

	82
	Груздова Виктория Николаевна
	03.12.1990
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	680

	83
	Власенков Юрий Евгеньевич
	27.10.1962
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	681

	84
	Соболева Людмила Григорьевна
	21.06.1967
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	681

	85
	Марченкова Надежда Константиновна
	06.05.1962
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	681

	86
	Коршакова Марина Александровна
	16.06.1966
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	681

	87
	Крюченкова Татьяна Ивановна
	18.10.1978
	Тверское областное отделение Политической партии "КОММУНИСТЫ РОССИИ"

	681

	88
	Волкова    Елена Михайловна
	25.06.1970
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области

	681

	89
	Кузнецова Татьяна Алексеевна
	15.10.1970
	Совет депутатов Гусевского сельского поселения Оленинского района Тверской области

	681

	90
	Константинова Лидия    Львовна
	19.01.1950
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	682

	91
	Волкова     Анна   Ивановна
	08.01.1963
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	682

	92
	Виноградова Светлана Александровна
	17.05.1967
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	682

	93
	Скачкова Людмила Николаевна
	29.01.1964
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	682

	94
	Орлова Светлана Михайловна
	19.08.1968
	Тверское областное отделение Политической партии "КОММУНИСТЫ РОССИИ"

	682

	95
	Егоров Валентин Петрович
	27.04.1971
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области

	682

	96
	Лопатенков Николай Владимирович
	19.12.1973
	Совет депутатов Гусевского сельского поселения Оленинского района Тверской области

	682

	97
	Уварова Ирина Вячеславовна
	16.05.1968
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	683

	98
	Попова    Тамара Евгеньевна
	04.10.1971
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	683

	99
	Гукова        Нина   Ивановна
	11.01.1961
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	683

	100
	Гудухина Ирина Александровна
	16.12.1978
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	683

	101
	Григорьева Светлана Ивановна
	13.03.1969
	Тверское областное отделение Политической партии "КОММУНИСТЫ РОССИИ"

	683

	102
	Истратенкова Татьяна Ивановна
	19.07.1966
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области

	683

	103
	Потапенкова Лариса Ивановна
	06.05.1961
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	684

	104
	Андреева Наталья Николаевна
	14.11.1973
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	684

	105
	Лавренова Ольга Владимировна
	05.04.1978
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	684

	106
	Дуброва Людмила Константиновна
	05.04.1952
	Тверское областное отделение Политической партии "КОММУНИСТЫ РОССИИ"

	684

	107
	Калашникова Юлия Евгеньевна
	30.12.1977
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	685

	108
	Хаецкая Маргарита Юрьевна
	30.03.1970
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	685

	109
	Галактионов Геннадий Васильевич
	10.03.1975
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	685

	110
	Иванченко Антонина Николаевна
	16.03.1962
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	686

	111
	Крылова  Галина Ивановна
	16.09.1975
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	686

	112
	Серёгин   Сергей Николаевич
	23.11.1965
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	686

	113
	Митрофанова Наталья Владимировна
	12.03.1978
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	686

	114
	Крылова Марина Владимировна
	31.05.1980
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	687

	115
	Нечаев Владимир Николаевич
	12.09.1959
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	687

	116
	Петров  Евгений Александрович
	28.11.1970
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	687

	117
	Мачкова Лидия Викторовна
	29.05.1984
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	688

	118
	Белоусова Юлия Васильевна
	07.04.1989
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	688

	119
	Травкина Елена Анатольевна
	17.06.1971
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	688

	120
	Смирнова Юлия Леонидовна
	21.10.1965
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	688